
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26
ПРИКАЗ

10.02.2025 № 29-од

«О внесении изменений в календарный учебный график 
НОО на 2024-2025 учебный год»

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 
Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 
Федерации» , с целью предупреждения и ограничения эпидемиологического 
распространения заболеваний гриппом и другими респираторными 
инфекциями (ОРИ) среди обучающихся образовательной организации, на 
основании пункта 2 статьи 50 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 
52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения и в связи 
со сложной эпидемиологической ситуацией в 1 классе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график МБОУ ООШ №26 
на 2024-2025 учебный год. Перенести сроки дополнительных каникул 
обучающихся 1 класса.

2. Продолжительность дополнительных каникул для обучающихся 1 
класса установить с 11.02.2025 по 19.02.2025.
3. Строку 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

3-ая учебная четверть 08.01.2025 10.02.2025
20.02.2025 23.03.2025

4. Классному руководителю, Кузнецовой И.Е.:
проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о 
переносе сроков каникул;
провести разъяснительную работу с родителями (законными 
представителями) обучающихся, обратить их особое внимание на 
необходимость профилактических мероприятий в период нахождения 
детей вне образовательной организации.

5. Системному администратору, Кирпиковой Г.Г., разместить учебный 
календарный график в новой редакции с учетом изменений, указанных в



пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ ООШ №26 в 
разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 
«Образование», в срок до 13.02.2025.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

г* Ч -  К о г о ,  S'SJv

У У с  V -
2 . - 0  О _ 

- -  - | и  (D г- Л
18НТ0В Ы 1 .4 J

Для

j ?  о  УС приказом ознаКомленьк
И . Е . К ^ Й ^ Й а ! ^ '^  ̂  
Г.Г.Кирпикова

Л.Г.Барановская



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-11T15:59:20+0500




